
XXV Campionati Italiani Indoor Para-Archery
A.S.D. Dyamond Archery Palermo (N1219004)
Palermo, Dal 28-01-2012 al 29-01-2012
Giudici di Gara: Brunamonti Mario, Cascio Manuela, Pagano Fabrizio, Puleo Maurizio
Direttore dei Tiri: Farina Lucia Paolina
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LA FRATTA William 13021 -Bye-
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29-01-2012 @ 09:15
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CHIAPELLO Diego
TUMINI Carmine

04149

13021

6
2

Bronzo

 
Tumini C. -Bye-

Finale
T# 17 29-01-2012 @ 10:00

4 3 3
8 17 22

La Fratta W.
Chiapello D.
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